Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSH100N03TB1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSH100N03TB1 Details PDF
RSH100N03TB1
Hersteller-Teilenummer: RSH100N03TB1
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 10A SOP8
Datenblätter: RSH100N03TB1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2060 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSH100N03TB1
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 10A SOP8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 2060 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Supplier Device-Gehäuse 8-SOP
Verlustleistung (max) 2W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 10A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 13.3 mOhm @ 10A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 20nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 1070pF @ 10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RSH125N03TB
ROHM
RSH125N03TB ROHM
RSH110N03TB
ROHM
RSH110N03TB ROHM
RSH090N03TB
ROHM
RSH090N03TB ROHM
RSH140N03TB
ROHM
RSH140N03TB ROHM
RSH100N03TB
ROHM
RSH100N03TB ROHM
RSH090N03TB1
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 9A SOP8
RSH0E391MCN1GB
Nichicon
CAP ALUM POLY 390UF 20%
2.5V SMD
RSH110N03TB1
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 11A SOP8
AD9054ABST-135 ADCMP361YRJZ ADUM3401BRWZ APL1431AAC-TRL APT2X100DQ120J
C1005JB0J155K050BB C1210C225K3RAC7800 C2012X8R1C684K125AB C4532CH1H473K160KA CGA-3318Z
DW20-48D12 FPBL20SM60 GC343DD72E334KX01L GCM3195C2A102JA16D GNM214R71C104MA01D
IRFZ24SPBF IRKE236-18 IRS2552D ISL6265HRTZ-T LM3658SD
LMP2232BMM/NOPB LT1959CS8#PBF LT3756IMSE-1#TRPBF M37540M2-379GP MRA4003T3
R5000415XXWA RSH065N03TB RSH065N03TB1 RSH065N06 RSH065N06TB
RSH065N06TB1 RSH070N05TB RSH070N05TB1 RSH070P05GZETB RSH070P05TB
RSH070P05TB1 RSH090N03TB RSH090N03TB1 RSH100N03TB RSH110N03TB
RSH110N03TB1 RSH125N03TB RSH125N03TB1 RSH140N03TB SE2301-LF
SKCH28-06 SST49LF160C-33-4C-NHE SUD10P06-280L-E3 T298N600TOC VT223FCX-ADJ